PAGE
2

П Р И К А З

Министерства финансов Республики Марий Эл

                                             от  31  декабря 2010 г. № 26н
О внесении изменений в приказ Министерства финансов

Республики Марий Эл от 30 декабря 2008 г. № 143 о/д

(Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики Марий Эл

 от 27 января 2011 года № 121020100003)

  П р и к а з ы в а ю:

        1. В  пункте  2  приказа Министерства финансов Республики Марий Эл от 30 декабря 2008 г. № 143 о/д «О порядке учета бюджетных обязательств получателей средств республиканского бюджета Республики Марий Эл»:

        в   абзаце   первом   слова   «с  1  января  2011  года»   заменить  словами   «с 1 января 2012 года»;

        в  абзаце   втором   слова   «До  1  января 2011 года»    заменить словами «До 1 января 2012 года».

        2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2011 года.

Министр                                                                                                    Е.Д.Рыжаков

Согласовано:

Руководитель Управления

Федерального казначейства

по Республике Марий Эл                                                                         В.А.Шашаев